
DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


1/7

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 13 396 13 396 13 396 13 396 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 336 1 336 1 336 1 336 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 526 4 526 4 526 4 526 0
A6 FKSP 268 268 268 268 0
A Osobní náklady 19 526 19 526 19 526 19 526 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 408 408 408 408 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 125 125 125 125 0
B Náklady na pořízení majetku  533 533 533 533 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 508 508 508 508 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 901 901 901 901 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 409 1 409 1 409 1 409 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 460 1 460 1 460 1 460 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 968 1 968 1 968 1 968 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 24 896 24 896 24 896 24 896 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 24 896 24 896 24 896 24 896 0

DH23P03OVV050

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

ÚJČ; UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 006 2 006 2 006 2 006 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 98 98 98 98 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 678 678 678 678 0
A6 FKSP 40 40 40 40 0
A Osobní náklady 2 822 2 822 2 822 2 822 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 178 178 178 178 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 40 40 40 40 0
B Náklady na pořízení majetku  218 218 218 218 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 79 79 79 79 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 143 143 143 143 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 222 222 222 222 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 296 296 296 296 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 743 3 743 3 743 3 743 0

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚJČ; UPOL

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


3/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 743 3 743 3 743 3 743 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 425 2 425 2 425 2 425 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 234 234 234 234 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 819 819 819 819 0
A6 FKSP 49 49 49 49 0
A Osobní náklady 3 527 3 527 3 527 3 527 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 230 230 230 230 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 40 40 40 40 0
B Náklady na pořízení majetku  270 270 270 270 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 135 135 135 135 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 354 354 354 354 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚJČ; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


4/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 471 4 471 4 471 4 471 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 471 4 471 4 471 4 471 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 794 2 794 2 794 2 794 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 348 348 348 348 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 944 944 944 944 0
A6 FKSP 56 56 56 56 0
A Osobní náklady 4 142 4 142 4 142 4 142 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 82 82 82 82 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 274 274 274 274 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 356 356 356 356 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 405 405 405 405 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚJČ; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


5/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 103 5 103 5 103 5 103 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 103 5 103 5 103 5 103 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 400 3 400 3 400 3 400 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 366 366 366 366 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 149 1 149 1 149 1 149 0
A6 FKSP 68 68 68 68 0
A Osobní náklady 4 983 4 983 4 983 4 983 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 101 101 101 101 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 190 190 190 190 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 291 291 291 291 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 185 185 185 185 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚJČ; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


6/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 473 473 473 473 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 947 5 947 5 947 5 947 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 947 5 947 5 947 5 947 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 771 2 771 2 771 2 771 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 290 290 290 290 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 936 936 936 936 0
A6 FKSP 55 55 55 55 0
A Osobní náklady 4 052 4 052 4 052 4 052 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 0
B Náklady na pořízení majetku  15 15 15 15 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 171 171 171 171 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 234 234 234 234 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 405 405 405 405 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚJČ; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


7/7

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 720 720 720 720 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 440 440 440 440 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 632 5 632 5 632 5 632 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 632 5 632 5 632 5 632 0


	Celkem



